
¿ I " " I: Projekt

. UCHWAŁA NR l /18 I
. RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOZLE

._ z dnia lipca 2018r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2032

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. -

poz. 994, z późn. zm. l) oraz art. 230 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia. 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. 2111.2) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/485/17 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z. dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2032 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

. _. 31x MW _

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 20 l 812 poz. 1000 i 1349.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-ły ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62.1000 i 136;/Í '



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej.

W załączniku Nr l Wieloletnie: Prognoza Finał-moim zostały dokonane zmiany planu w

związku z Uchwałą Nr / /18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia lipca 2018r. w sprawie zmian

w budżecie miasta na rok 2018:

Zwiększa Się dochody bieżące o kwotę 102.957,06 zł.

Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 154.284,78 zł, w tym dochody majątkowe z tytułu dotacji

oraz Środków przeznaczonych na inwestycje zwiększono o kwotę 92.767,00 zł.

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 69.83 5,04 zł.

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 187.406,80 zł.

W zał czniku Nr 1 Wieloletnie: Pro moze Finonsonf'o zosta-ły dokonane zmiany planu dochodów

i wydatków w tym związane ze zmianą wielkości dotacji otrzymanych z budżetu państwa, zgodnie z

Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr:

2143/Fn/2018 i 2144/F11/2018 z dnia 29.06.2018r.,

2l70/Fn/2018 i 2171/Fn/2018 z dnia 09.07.2018r.,

2181/F11/2018 i 2182/F11/2018 z dnia 19.07.2018r.

Na podstawie których dochody i wydatki bieżące zwiększono o kwotę 155.142,90 zł, w tym dochody

bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono o kwotę 155.142,90 zł.

Wydatki bieżące na wynagrodzenia zmniejsza się o kwotę 209.896,82 zł.

W załączniku Nr 2 Wykaz przecisiçn-'ziçć do WPF wprowadzono następujące zmiany:

Wprowadzono przedsięwzięcie wieloletnie:

l' programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.] i 1.2) - pn.:
wydatki bieżące:

1. „Obsługa systemu monitoringu wizyjnego miasta Kędzierzyn-Koźle “z

- w roku 2018 - 25.034,50 zł

- w roku 2019 - 50.080,00 zł

w w roku 2020 - 50.080,00 zł

_' w roku 2021 - 2503450 zł.

Dokonuje się zmiany limitów na przedsięwzięciach wieloletnich:

0 programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o

finansach publicznych - pn.:



wydatki majątkowe:

1. „Poprawa jakości powietrza w Subregionie Kędzicrzyńsko-Strzeleckiln”:

- w roku 2018 zwiększa się o kwotę 2.350.000,00 zł,

I programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niz wymienione w pkt 1.1 i 1.2) - pn.:

Wydatki majątkowe:

1. „PT i przebudowa ul. mjr Henryka Sucharskiego oraz części ulicy Kochanowskiego

w Kędzierzynie-Kożlu”:

w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 43.000,00 zł,

2. „PT i przebudowa ulic Kadetów, Staffa i Filtrowej”:

- w roku 2018 zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł,

3. „Rewitalizacja zabytkowego kompleksu zamkowego w Kożlu”:

- w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 2.561.434,46 zł,

_4. „Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego miasta”:

- w roku 2018 zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł,

o. „Przebudowa ul. Spokojnej”:

- w roku 2018 z.\-viększa się o kwotę 400.000,00 zł,

6. „PT i przebudowa ul. Korfantego”:

- w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 193.000,00 zł,

7. „PT i wykonanie przebudowy ul. Ignacego Mościckiego”:

~ w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 14.000,00 zł,

8. „PT i wykonanie budowy/przebudowy' ul. Krzywej”:
- w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł,

9. „PT i wykonanie budowylprzebudowy ul. Zielonej”:

- w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 60.000,00 zł.

Kędzierzyn-Koźle, 20.07.2018r.


